
Contacto

Teléfono 916200003
Fax 916200086
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientofuentelsaz.com

Dirección Postal

Pza. de la Villa nº 1
(28140) Fuente el Saz de Jarama España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CMDTO001/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2021 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente el Saz de Jarama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientofuentelsaz.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=19Mr8k%2FBNREBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de puerta de acceso del Ayuntamiento.

Valor estimado del contrato 2.512,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.512,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.250,6 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 18/01/2021 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTIN SL
NIF B80944440

http://www.ayuntamientofuentelsaz.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=19Mr8k%2FBNREBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.250,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.512,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CMDTO001/2021
Fecha de Formalización 14/01/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Decreto 009A/2021
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fwrUuKcmfYNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006191283 |  2021-552510 | Fri, 29 Jan 2021 09:19:03:725 CET 4886726817022334567005980165834701836UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fwrUuKcmfYNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

